Propterea ecce dies venient dicit Dominus: et non vocabitur amplius locus iste, Topheth, et vallis filii Enom, sed valis occisionis. Et dissipabo consilium Juda et Jerusalém in loco isto: et subvertam eos gladio in conspectu inimicorum suorum, et in manu querentium animas eorum: et dabo cadavera eorum, escam volatibus cali, et bestiis terra. Ibid. xix, 6.

Respondet Jeremias nuntiis Sedeciae regis super obsidione Nabucodonosor: Judam vastandam, peste, gladio, fame, et captivitate. Ibid. xxxi, 8.

Propterea ecce ego tollam vos portans, et derelinquam vos, et civitatem quam deditis vobis, et patribus vestris, a facie mea. Et dabo vobis in opprobrio sempiternum, et in ignorantiam eternam, que numquam oblivitione delebitur. Ibid. xxxii, 3.

Clauserat enim eum Sedecias rex Juda, dicens: Quare vaticinas, dicens: Hæc dicit Dominus: Ecce ego dabo civitatem istam in manus regis Babylonis et capiet eam? et Sedecias rex Juda non effugiet de manu Chaldaeorum: sed tradetur in manus regis Babylonis, etc. Ibid. xxxii, 3 et 4.

Hæc dicit Dominus Deus Israel: Vade, et loquere ad Sedeciam regem Juda: et dices ad eum. Hæc dicit Dominus: Ecce ego tradam civitatem hanc in manus regis Babylonis, et succedent eam igni. Et Sedecias rex Juda non effugiet de manu Chaldaeorum: sed comprehen-

(1) Válida de inmundicia.

(2) Los caldeos se encargaron de cumplir esta profecía.

(3) Con solo reflexionar un poco sobre la apocalipsis actual en que siempre se ha encontrado la raza judía, no quedará duda alguna acerca del cumplimiento de esta profecía.

(4) De la de Nabucodonosor.

enim A. (1)